
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/142/2016  

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 199l r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekstu 

jednolitego Dz.U.2016.716 i poz.1579 ) 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity; 

Dz. U. z 2016 r. poz.617 i poz. 1579), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(tekst jednolity; Dz. U. z 2016 poz. 374 i poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych od osób fizycznych,  

w drodze inkasa . 

§ 2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się : 

1) dla obszaru sołectwa Aniołka Pierwsza - sołtysa wsi Aniołka Pierwsza Ryszarda Gaze zam. Aniołka 

Pierwsza, 

2) dla obszaru sołectwa Kuźnica Trzcińska - sołtysa wsi Kuźnica Trzcińska Annę Bartkowiak zam. Kuźnica 

Trzcińska, 

3) dla obszaru sołectwa Laski - sołtysa wsi Laski Zygmunta Podejmę zam. Laski, 

4) dla obszaru sołectwa Piotrówka - sołtysa wsi Piotrówka Leszka Gawińskiego zam. Piotrówka, 

5) dla obszaru sołectwa Pomiany - sołtysa wsi Piotra Kaczmarzyka zam. Pomiany, 

6) dla obszaru sołectwa Smardze - sołtysa wsi Smardze Józefa Gnacy zam. Smardze, 

7) dla obszaru sołectwa Trzcinica - sołtysa wsi Trzcinica Krzysztofa Ostrowskiego zam. Trzcinica. 

8) dla obszaru sołectwa Wodziczna - sołtysa wsi Wodziczna Tadeusza Tomalika zam. Wodziczna . 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie brutto za inkaso o którym mowa w §.1 w wysokości 5,75% kwoty 

zainkasowanych podatków . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/24/11 Rady Gminy w Trzcinica z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. Traci moc uchwała  

Nr III/28/2015 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 stycznia 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości , podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso . 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7939



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego . 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7939


		2016-12-14T09:24:20+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




